

Assunto: Nomeação de Júri de Reconhecimento de Grau Académico e ou Diploma Estrangeiro, solicitado por Nicole Aparecida Santos Abbondanza Toth – Bacharelato – Brasil.

Em cumprimento do disposto no artigo 18º nº2 e 3 do Decreto-Lei nº 66/2018, de 16 de agosto, nomeio para integrar o júri de reconhecimento de nível no grau de Licenciatura na Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Viseu, requerido por **Nicole Aparecida Santos Abbondanza Toth**, os seguintes elementos:

Presidente:

 Professora Doutora Cristina Maria de Jesus Barroco Novais, Professora Coordenadora da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Viseu

Vogal 1:

 Professora Doutora Carla Maria Alves da Silva, Professora Adjunta da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Viseu

Vogal 2:

Professora Doutora Isabel Maria Loureiro Pais Esteves Martins, Professora
Coordenadora da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Viseu

O Presidente do Instituto Politécnico de Viseu,